
Skattestrafflagen 

18 000 ej uppgivna 

Åklagaren hade yrkat ansvar å 
Ingenjör K. G. Jilcke, Sthlm, för 
falskdeklaration, bestående däri att 
,Jilcke uppsåtligen underlåtit att upp-­
taga av honom under år 1948 upp­
burna inkomster om 18.184 kronor, 
vilken oriktiga uppgift varit ägnad 
att leda till för låg skatt. 

Jilcke erkände att han av grov 
oaktsamhet i sin ifrågavarande de­
klaration underlåtit att upptaga 
nyssnämnda inkomst men. förnekade, 
att han därvid handlat uppsåtligt. 

Rådhusrätten fann att Jilcke upp­
såtligen underlåtit att upptaga in­
komsten, vilket har varit ägnat att 
leda till för låg skatt. Det belopp, 
som skall läggas till grund för be­
stämmande av böter enligt skatte­
strafflagen, utgör 5.947 kronor 20 
öre. 

Rådhusrätten dömde Jilcke för 
falskdeklaration att till Kronan böta 
15 000 kronor. 

Sk.'!dcspelerska "glömde" gaget 

Åklagaren har yrkat ansvar å skå­
despelerskan Ingegerd Götha Ehn, 
Stockholm, för vårdslös deklaration, 
uestående däri att Ehn i en den 15 
februari 1950 dagtecknad, till veder­
börande myndighet ingiven självde­
klaration av grov oaktsamhet under­
iåtit att upptaga av henne under år 
1949 från Folkets Parkers Central­
styrelse uppburen inkomst om 2. 784 
kronor, vilken oriktiga uppgift varit 
ägnad att leda till för låg skatt. 

Ehn har erkänt, att hon av grov 
oaktsamhet i sin ifrågavarande de­
klaration underlåtit att upptaga av 
henne under år 1949 uppburen in­
komst om 2. 784 kronor. 

Rådhusrätten finner, att Ehn ge­
nom sin underlåtenhet förfarit med 
grov oaktsamhet. Hennes ifrågava­
rande förfarande har varit ägnat att 
leda till för låg skatt. Det belopp, 
som skall läggas till grund för be­
stämmande av böter enligt skatte­
strafflagen, utgör 410 kronor 10 öre. 

Rådhusrätten dömer Ehn jämlikt 
2 § skattestrafflagen för vårdslös de­
klaration att till Kronan böta tre­
hundra kronor. 

Dyrt "slarv" 

Åklagaren har yrkat ansvar å köp­
mannen Olof Melker Althen, Stock­
holm, för vårdslös deklaration, be­
stående däri att han i en den 15 fe­
bruari 1950 dagtecknad, till vederbö­
rande myndighet ingiven självdekla­
ration av grov oaktsamhet underlå­
tit att upptaga av honom under år 
1949 från Aktiebolaget P. Landgren 
uppburen inkomst av 3.706 kronor, 
vilken oriktiga uppgift varit ägnad 
att leda till för låg skatt. 

Althen har erkänt, att han av slarv 
i sin ifrågavarande deklaration un­
derlåtit att upptaga av honom under 
1949 uppburen inkomst av 3.706 kro­
nor, men förnekat, att hans hand­
lande innefattat grov oaktsamhet. 

Rådhusrätten finner, att Althen 
genom sin underlåtenhet förfarit 
med grov oaktsamhet. Hans ifråga­
varande förfarande har varit ägnat 
att leda till för låg skatt. Det belopp, 
som skall läggas till grund för be-­
,;tämmande av böter enligt skatte­
strafflagen, utgör 1.231 kronor. 

Rådhusrätten dömer Althen jäm­
likt 2 § skattestrafflagen för vårds­
lös deklaration att till Kronan böta 
ettusenfemhundra kronor. 
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